
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI NA
  VIII. MEZINÁRODNÍ KONFERENCI

pod názvem
ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ POUŽÍVANÁ PŘI HORNICKÉ ČINNOSTI

A ČINNOSTI PROVÁDĚNÉ HORNICKÝM ZPŮSOBEM A NAKLÁDÁNÍ  
S VÝBUŠNINAMI, JEJICH BEZPEČNOST A NOVÉ TRENDY 

pořádanou ve dnech 21. a 22. dubna 2016
v prostorách Hotelu Sepetná na Ostravici v Beskydech

Titul, jméno, příjmení:

Další účastník:

Název a adresa organizace:

IČ:                                       DIČ:

Tel.:   Fax:   E-mail:

Číslo účtu plátce:

podpis a razítko organizace   podpis účastníka

Vyplněnou přihlášku zašlete na níže uvedenou adresu nejpozději do 15. 4. 2016.
 
Kontakt:  MONTANEX a.s., Cihelní 760/35
                          702 00 Ostrava 
    IČ: 47677180, DIČ: CZ47677180
  Tel.: 599 505 511
  e-mail: as@montanex.cz
  Kontaktní osoby: Aleš Rett, Libor Židek

 
 Český báňský úřad Praha

        Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

 INCO engineering s.r.o., Praha        

 Sdružení důlních a strojírenských technologií, Opava

 MONTANEX a.s., Ostrava

si Vás dovolují pozvat
na 

VIII. MEZINÁRODNÍ KONFERENCI
pod názvem

ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ
POUŽÍVANÁ PŘI HORNICKÉ ČINNOSTI A ČINNOSTI PROVÁDĚNÉ 

HORNICKÝM ZPŮSOBEM A NAKLÁDÁNÍ S VÝBUŠNINAMI,  
JEJICH BEZPEČNOST A NOVÉ TRENDY 

Tato konference se koná pod záštitou
 Ing. Martina Štemberky

předsedy Českého báňského úřadu Praha 
a

prof. Ing. Iva Vondráka, CSc.
rektora Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava

a uskuteční se ve dnech 21. - 22. dubna 2016
v prostorách Hotelu Sepetná na Ostravici v Beskydech

GPS souřadnice: 49°32'58.602"N, 18°24'15.851"



Program konference 

Čtvrtek 21. 4. 2016
 9.00 - 10.00 prezence účastníků
10.00 - 12.00 zahájení a jednání konference
12.00 - 13.30 oběd
13.30 - 18.00 jednání konference
18.00 - společenský a debatní večer, občerstvení

Pátek 22. 4. 2016
7.30 - 8.30 snídaně
9.00 - 11.50 jednání konference
11.50 - 12.30 ukončení konference

Přednášet budou:
- přední odborníci Státní báňské správy.  
- Vysoké školy báňské - Technické univerzity Ostrava.  
- průmyslových organizací a jiných útvarů státní správy.

V průběhu konference bude probíhat prezentační výstava firem, zabývajících se 
uváděnou problematikou.

Program s názvy přednášek a jmény přednášejících bude zveřejněn na stránkách 
www.montanex.cz.

         
  

Cíl konference:
-   Rozšířit znalosti všech pracovníků,  zabývajících se problematikou bezpečnosti  
  práce a provozu elektrických zařízení.
-  Informovovat o nových legislativních a technických požadavcích na elektrická  
 zařízení.
-   Umožnit výměnu informací a zkušeností mezi účastníky konference.

Základní informace:
 • Místo konání: Hotel Sepetná a Hotel Ondráš,  

Ostravice 0956, 739 14 Ostravice  
GPS souřadnice: 49°32'58.602"N, 18°24'15.851"  
(Možnost parkování v místě konání konference zdarma!) 

    • Poplatek za účast: 
  Základní cena           2 800,- Kč/osoba bez DPH
  DPH 21 %                                588,- Kč/osoba
  CELKEM                 3 388,- Kč/osoba
  poukázat na účet KB Ostrava, č. ú. 253744761/0100              

var. symbol 093 
Do poznámky napište společnost a jméno účastníka.

 • Přihlášky a poplatek zaslat do: 15. 4. 2016

 • Sborník přednášek je zahrnut do poplatku za účast (Sborník bude vydán 
v elektronické multimediální verzi a zaslán na e-mail účastníkům kon-
ference).

 •  Organizační zabezpečení: MONTANEX a. s., Cihelní 760/35,  
702 00  Ostrava, IČ: 47677180, DIČ: CZ47677180,  
www.montanex.cz, as@montanex.cz, tel.: 599 505 511

Ubytování:
-  Hotel Sepetná a Hotel Ondráš, Ostravice 956, 739 14 Ostravice,  
 www.hotel.sepetna.cz
-  Nocleh (ubytování) si účastníci konference hradí sami.
-  Objednání zajišťuje na základě telefonické nebo e-mailové objednávky  
 přímo společnost MONTANEX a.s.

Nahlaste, prosím, noclehy předem.

nocleh  ANO / NE


